i) Organización del X Congreso Nacional de FEDE el primer fin de semana de octubre de 2026.

SEGUNDA. CUANTÍA DE LA SUBVENCIÓN Y CRÉDITO PRESUPUESTARIO

La Ciudad Autónoma de Melilla con cargo a su Aplicación Presupuestaria 05/31109/48000 del presente
ejercicio 2026, aportará la cantidad de DOSCIENTOS CINCO MIL EUROS (205.000€)   nº RC
SUBVENCIONES núm. 12026000005707 de fecha 3 de febrero de 2026.   para la realización de los citados
programas y actuaciones que figuran en el Anexo A.

TERCERA. SUBCONTRATACION

Atendiendo al art. 29.2 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, por la naturaleza